事務連絡
令和２年５月28日

公益社団法人兵庫工業会　様

兵庫県産業労働部工業振興課長

新型コロナウイルス感染症に関する影響について
（緊急事態宣言を受けた追加調査）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本県の産業労働行政に格別のご理解、ご協力を賜り、お礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]兵庫県では、新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言発令後、県内企業等の状況について定期的に調査を実施することとしております。
つきましては、貴団体の会員企業について状況を把握したく、お手数をおかけして誠に恐縮ですが、別添調査へのご協力をお願いいたします。

記

１　回答様式
【様式】新型コロナウイルス感染症の影響について
　　※添付の記載例をご参考ください。
※メールまたはＦＡＸによりご回答願います。

２　回答期限
令和２年６月８日（月）

３　その他
当面の間、同様の調査を行わせていただくことを考えております。
ご多用中のところ誠に恐縮ですが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
回答先：兵庫県産業労働部工業振興課　久保
TEL：078-362-3330　　FAX：078-362-3801
E-mail：toshio_kubo@pref.hyogo.lg.jp